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Evolution des parameétres de gestion du sanglier attributions
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2015/2016
UNITES DE GESTION Tableau de chasse Sanglier

A Abwuilon i dribou Hon o rabomll s mdlo

drbean nakes annuslle thdo riqus Rea thdorigue s sl
11 : Ourcq Gl 259 238 O2%
3756 1252 1031 832%0
2605 1202 a1 55%G
14 : Orxois 1609 5326 A0 TS5
15 : Mame ouest 1995 G665 510 il
21 Chaunois gga5 332 206 G2%G
272 : Blerancourt Q74 325 263 21%
2555 852 572 5%
24 : Alilette 2619 ar3 552 53%%
25 1 Serre T12 2327 139 5094
4123 1374 1000 T 3%0
27 : Rozoy 410 137 &7 A49%5
28 :: Champagne Crayeuse BFF 226 131 58%
31 : Vermandois 2095 o 22 20045
32 : Omignon 591 197 133 58%G
33 : Saint-Quentin 218 T3 27 37 %
34 - Villers le sec 277 L 24 25%0
41 : Actifor F443 814 819 101%6
42 : Retz G944 231 202 g7%%
43 : 2 Vallees Q40 313 283 S0%4
44 : Vallee de N'isne 1595 532 A48 B4%5
4% T Coteaux 1184 395 308 T8%0
51 : Sambre 2248 749 452 G0%5
52 : HWO G630 210 15F TH
53 : Thon 1028 343 1435 200
54 : Brune 457 152 109 T2%0
25 - Mar lois LTr. 182 B0 A%
TOTAU X 379585 12652 a0gg T 2%0




Prélévements qualitatifs 2015/2016

UNITES DE GE STION

SAIFC: | SAIFL: | SANF: Femellesde | o\ e
feme lle femelle femelle - | femelle : prékvements 50 hg: femelles Male Mile +50kg | Male -50kg Miale : kg: ident ifies

+100kg +30kg kg prélevées +1 kg
11 : Ourcqg 1 39 58 R 41% 40 41% 17 74 49 140 o1 0
12 202 282 406 48% 214 43% 39 198 208 535 237 0
4 140 215 359 46% 144 40% 20 165 237 422 185 0
14 : Orxois 5 79 BS 169 42% B4 50% 24 95 113 233 120 0
15 : Marne ouest 2 122 o6 220 43% 124 56% 22 139 129 290 161 0
21 Chaunois 4 40 46 o0 443 44 49% B 52 56 116 &0 0
22 : Blérancourt 1 44 50 g5 36% 45 47% 17 77 74 168 94 0
B 102 170 280 49% 110 39% 11 107 174 292 118 0
24 : Ailette 4 B3 177 264 48% B7 33% 20 108 160 288 128 0
25 : Serre 1 27 37 B5 47% 28 43% B 24 44 74 30 0
[ 26 :Souche | o1 217 | 238 | 476 48% 238 50% 44 206 | 274 | sm | 250 0
27 : Rozoy 0 11 18 29 43% 11 38% 3 15 20 38 18 0
28 : Champagne Crayeuse 0 17 37 54 41% 17 31% 11 31 35 77 42 0
3 : Vermandois 0 g 3 B 36% g E3% 3 7 4 14 10 0
32 : Omignon 1 29 23 53 40% 30 57% 10 4 26 BO 54 0
33 : Saint-Quentin 0 3 3 12 44% 3 50% o 4 15 11 0
3 :Villers le sec 1 & 4 11 46% 7 B4% g 2 13 11 0
41 : Actifor B 167 229 404 49% 175 43% 37 147 231 415 184 0
42 : Retz 6 33 40 79 39% 39 40% 11 55 57 123 BE 0
43 : 2 Vallées 2 B4 67 133 47% 66 50% 11 48 o1 150 59 0
44 : Vallée de I'Aisne 4 B2 108 195 44% BE 44% 3z o1 130 253 123 0
45 : 7 Coteaux 0 B0 54 134 44% 80 60% 16 o7 B1 174 113 0
51 : Sambre 0 52 133 185 41% 52 28% 16 73 178 267 B9 0
52 : HVO 0 21 47 ] 43% 21 31% B 52 29 B9 &0 0
53 : Thon i 28 36 ] 46% 30 45% 12 35 30 77 47 0
54 : Brune 0 27 19 46 42% 27 59% 2 32 29 63 34 0
55 : Marlois 0 14 17 31 39% 14 45% 11 18 20 49 29 0
TOTAUX B7 1737 2296 4120 45% 1824 44% 415 2008 2555 4979 2424 0




Bilan des 2 années

2014/2015 1 2015/2016

2014/2016 Prélévements qualitatifs 2014/2016
Tableau de chasse Sanglier
. . . Feamsllas d8 .
;nr:;:fa'r ::HI;:;B} :;:ﬁar Totsl 341 %08 fmalls sur | Tokl 341 | pus de50kp ::ﬁ;f;r ZAIML e Totsl 241 Total 341
tomelle | Bmelle  malia- | Temal - I ot des | famslle + | surls fotal des e dangllsr | Zanglisr — Mla + 50
Samg | 5o sing prélsEmants 50 kE Bmallss PRy Midls +50kp [ Mdls Sokg wg:
Emrinstee Emrinstee et pré i es
raTae PRt ¥ R B ] R;H_ e i PR
L 258 402 52% 3 ] 20 159 A ] 435 ] 110 1M 243 139
3758 1262 1852 538 ] 440 518 381 455 463 47% 5 411 514 1011 457
3805 1202 1536 4486 ] 307 440 760 AR 320 475 46 313 464 823 353
14 : Omxois 1609 it i 773 45% 3 164 153 332 435 173 52% 4 138 24 446 242
15 : Marne ouest 1856 i3] 1006 50% n 236 210 457 455 247 Sd% L] 204 25l c49 98
21 Chaunois ] 332 430 43% 4 98 &5 188 LhE 102 Cd% 16 106 120 242 122
22 :Blérancourt o74 25 43 4506 2 g1 98 181 385 83 465 24 140 136 300 164
2555 BR2 1035 1% 5 194 280 487 47% 207 43% 35 212 in B8 247
24 : Ailette 2819 273 1074 1% 7 207 76 430 46% 214 4% 41 236 307 5Ed 77
25 Seme T2 a7 3 42% 1 &0 72 133 4% g1 46% 3 78 81 158 &
4123 1374 213 5% 4 486 537 1063 505 526 495 76 396 5396 1068 472
27 : Rozoy 410 137 128 4% 0 19 34 ] 385 19 365 & 38 42 25 M
28 : Champagne Crayeuse Ll 2% 2685 35986 0 M 77 121 455 M 365 13 57 ] 144 L1
31 : Vermandois Pt 5] ] i 2% 0 15 12 = LhES 15 5T% 3 15 17 35 ]
32 : Omignon 55 197 240 1% 1 51 47 H 1% 52 53% 14 76 51 141 £l
33 : SaintQuentin 28 =] 1] 8% 2 12 1 5 4% 14 6% 3 2 12 35 B
3 Villers le zec i T B2 2% 1 17 10 = 455 18 % 3 17 g 34 X
41 Actifor 2443 214 1452 1% it 302 385 01 o7% 316 455 0 294 47 791 364
42: Retz 854 2 373 et ] & ] 76 147 39% 71 4B% 19 a7 110 226 116
43: 2 Vallees 240 33 548 BE%% 4 118 104 226 1% 122 Sd% 22 133 181 322 151
44 : Vallee de I'Aisne 1556 532 836 52% 7 170 193 370 % 177 AB% 49 198 219 456 247
45 : 7 Coteaux 1184 395 563 485 1 147 35 243 435 148 61% I3 173 1A 325 201
51 : Sambre 2248 748 1121 F0% 0 144 358 502 455 144 29% 7 150 432 19 187
b2 : HVO i 210 33 538 0 =] 106 152 495 =] 35% 13 77 79 159 £l
53 : Thon 1028 343 275 2% 4 43 7 126 46% 47 ETE] 18 63 68 149 il
54 : Brune 457 152 1533 41% 0 Ll 38 & LhE Ll Cd% & 57 43 106 &=
55 Marlois 547 182 164 0% 0 I8 32 ] I I8 A7% 13 47 Ll 104 &
TOTAUX 3ress 12852 17842 47% 156 3615 4423 2204 45% 3781 46% 763 3883 4383 3735 4746




Bilan Grand Gibier
2015/2016

Chevreull




Evolution des prélévements quantitatifs chevreuils
Département
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UNITES DE GESTION

2015/2016

Tableau de chasse Chevreuil

Prelevements qualitatifs 201572016

CHIJF

CHLM :

[ o Eerrﬁ:?u' Br;:ard E:a:xlﬁha .:na:’:’mm C::m'l';”’ E"E'"“ﬂ”;“ a .:namm Enav?lhrda
R e Rea e

11: Ourcy [E] 244 154 63% 70 45% a8 31% 19 17 36 23%
12 : Tandenois 1809 636 504 9% 225 45% 165 33% 53 &1 114 23%
13: Mame est 2073 691 494 1% 211 43% 155 1% 58 70 128 26%
14: Orxois 13%6 442 34 6% 134 4¥a 118 35% 27 55 g2 25%
15: Mame ouest 1526 509 376 4% 171 45% 118 1% 41 46 gl 23%
21 Chaunois 1312 457 ar2 &1% 149 A o 27% 51 73 14 33%
22 : Blérancourt a7 293 266 % 123 A% 76 28% 33 34 &7 25%
23 Saint-Gobain 1716 52 456 o0% 187 43% 137 0% 30 g3 12 27%
24 : Ailette 2545 543 735 &7 %% 321 48 215 20% 86 113 199 2%
25 Serre 293 184 130 1% 55 4% 4] 32% 14 20 M 26%
26 : Souche 1654 551 401 T3% 175 48% 143 J6% 40 43 g3 21%
27 Rozoy T3 234 207 &% 77 3T 55 27% 32 43 75 36%
28 : Champagne Crayeu se 518 173 145 o4% &0 41% 46 2% 20 19 30 27%
31 : Vermandois 479 160 123 Ti% 48 0% 12 3% 17 16 3 27%
32: Omignon 1144 381 245 64% 102 4% ] 2T 35 43 I 31%
33 : Saint-Quentin I 13 103 8% 41 A 32 1% 14 16 30 28%
34 Villers le sec K1 131 95 T3% 45 4T 26 27% g 16 24 25%
41: Actifor 18M 600 4437 T4% 199 45% 124 28% 59 B0 119 2T
42 Refz 515 182 130 68% Bb 51% 3 25% 13 18 3l 24%
43: 2 Vallées 693 23 17 T4% g2 48% 56 33% g 25 3 19%
44 Vallée de I'Aisne 1333 461 393 25%% 183 Ly 128 33% 30 52 g2 21%
45 . 7 Coteaux 1262 44 49 83% 148 4% il 26% 4 BE 110 2%
M : Sambre 1772 591 416 % 162 3% 107 26% B5 g2 147 35%
52 HVO 519 173 140 81% B3 45% 43 31% 14 20 H 24%
53 : Thon 1756 585 422 T2% 160 8% 126 0% B4 72 136 2%
54 :Brune 1028 343 266 8% 120 45% &5 24% 34 a7 gl 0%
55 : Marlois 1178 393 243 62°% 104 43% g4 35% 21 34 55 23%
ﬁAUJ{ 31880 10627 8112 6% 3491 43% 2439 0% 430 1243 2182 27%




Evolution des prélévements qualitatifs chevreuils % chevrillard

Département m % chevrette
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